Portaria ABHA - 003/2010

O Presidente da ABHA - Associação Multissetorial de Usuários de Recursos
Hídricos da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari, no exercício das atribuições
estabelecidas em seu Estatuto Social, e especificamente considerando o artigo 10,
inciso III, alínea b, e artigo 18, inciso VI, alínea d, R E S O L V E:

Incluir 2 (dois) membros na COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, SELEÇÃO E
JULGAMENTO DE CURRÍCULUM  referente ao processo seletivo simplificado
02/2010 e 03/2010, para a contratação de profissional na função de Analista de
Comunicação e Analista de Projetos.

A Comissão fica assim constituída:

Bruno Gonçalves dos Santos - Presidente
Joaquim Menezes Ribeiro
Reinaldo Caetano
Glayson Cadima
Wilson Akira Shimizu

Araguari - MG, 16 de março de 2010.

___________________
Leocádio Alves Pereira

Presidente Conselho Administração